



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Tandlæge Martin B. Madsen Holding

ApS

CVR-nr. 27 51 38 16

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. 2014.

Yone Ditlev Madsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Martin B. Madsen Holding ApS
Møgelmoosevej 2
Felsted
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27 51 38 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Buus Madsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Torvegade 6, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive tandlægevirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et overskud på kr. 1.460.983 mod et overskud i 2012/13 på t.kr. 449. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 kr. 3.375.438.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.780.859	1.490
1 Personaleomkostninger	-660.767	-680
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.187	-311
Driftsresultat	1.794.905	499
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	79
Andre finansielle indtægter	133.636	17
Andre finansielle omkostninger	-22.302	-19
Resultat før skat	1.906.239	576
Skat af årets resultat	-445.256	-127
Årets resultat	1.460.983	449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.388.345	96
Overføres til overført resultat	0	353
Disponeret fra overført resultat	-927.362	0
Disponeret i alt	1.460.983	449

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	783.844	792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.200	861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.044</u>	<u>1.653</u>
Kapitalandel i dattervirksomhed	0	965
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	550
Andre værdipapirer og kapitalandele	995.208	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.208</u>	<u>1.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.252</u>	<u>3.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	252
Andre tilgodehavender	2.544.723	14
Periodeafgrænsningsposter	21.104	21
Tilgodehavender i alt	<u>2.565.827</u>	<u>287</u>
Likvide beholdninger	<u>1.833.066</u>	<u>1.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.398.893</u>	<u>1.887</u>
Aktiver i alt	<u>6.402.145</u>	<u>5.055</u>

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	3.250.438	4.178
Egenkapital i alt	<u>3.375.438</u>	<u>4.303</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.917	7
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.917</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	381.038	119
Anden gæld	222.407	529
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.388.345	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.991.790	745
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.991.790</u>	<u>745</u>
Passiver i alt	<u>6.402.145</u>	<u>5.055</u>

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	652.920	663
Pensioner	2.850	13
Andre omkostninger til social sikring	4.997	4
	<u>660.767</u>	<u>680</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	4.177.800	4.302.800
Overført fra resultatdisponering	0	-927.362	-927.362
Egenkapital 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>3.250.438</u>	<u>3.375.438</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.